ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 октября 2015 г.	№ 12-8
г. Екатеринбург

О частичном изменении состава
Ученого совета НИЦ «НиР БСМ»
Уральского отделения РАН

Президиум Уральского отделения
Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав Ученого совета Федерального государственного бюджетного учреждения науки Научно-инженерного центра «Надежность и ресурс больших систем и машин» Уральского отделения РАН Алехина Владимира Николаевича, профессора, к.т.н., заведующего кафедрой САПРОС Строительного института ФГАОУ ВПО «УрФУ имени первого Президента России Б.Н. Ельцина».
2. Согласовать состав Ученого совета Федерального государственного бюджетного учреждения науки Научно-инженерного центра «Надежность и ресурс больших систем и машин» Уральского отделения РАН в количестве 12 человек.
3. Внести соответствующие изменения в постановление Президиума УрО РАН от 18 марта 2010 г. № 3-14 «Об утверждении состава Ученого совета НИЦ «НиР БСМ» УрО РАН».

[bookmark: _GoBack]Председатель Отделения                                                                       В.Н. Чарушин
академик
Главный ученый
секретарь Отделения
член-корреспондент РАН                                                                           Е.В. Попов